
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2018

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2018 08:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MOTO PARA PRIMEIRO EMPLACAMENTO DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - RECURSO QUOTA OU PRÓPRIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MOTO PARA PRIMEIRO EMPLACAMENTO DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - RECURSO QUOTA OU PRÓPRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2018 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº051/2018 - AQUISIÇÃO DE VEÍ... Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/paquisicao-de-veiculos-e-moto-para-primeiro-emplacamento-destinados-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-recurso-quota-ou-propriop-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6259e5e1a3f4e79b8596cf947732bd.pdf

